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Peralta,, Francisco 000000092 Inactivo

Gadea Rivas, Arnoldo 000071747 Inactivo

Lillaagesen Holoningray, Thora Lill 004501103 Inactivo

Morales Bance, Fernando 011980062 Inactivo

Willie Trgjos, Alvaro 101870073 Inactivo

Kronemberg Marincic, Alex 102176278 Inactivo

Cordero Vasquez, Alvaro 102650247 Inactivo

Fuentes Gonzalez, Gilbert 102990803 Inactivo gilbert.fuentes@ucr.ac.cr
Alvarado Hernandez, Alfredo 103310908 Inactivo afredo.alvarado@ucr.ac.cr
Musmani Quintana, Miguel 103510957 Inactivo miguel.musmanni @ucr.ac.cr
Ocampo Sanchez, Rafael 103530335 Inactivo

Valverde Gomez, Edgar 104000016 Inactivo edgar.valverde@ucr.ac.cr
Alvarado Vargas, Marco 104071278 Inactivo

Herrera Quiros, Jorge 104131436 Inactivo jorge.herrera@ucr.ac.cr
Alizaga Lopez, Ramiro 104180897 Inactivo ramiro.alizaga@ucr.ac.cr
Mora Acedo, Dennis 104220212 Inactivo dennis.mora@ucr.ac.cr
Gamboa Hernandez, Claudio 104370499 Inactivo claudio.gamboa@ucr.ac.cr
Duran Quiros, Alfredo 104710851 Inactivo jose.duran@ucr.ac.cr
Bertsch Hernandez, Floria 104730022 Inactivo floria.bertsch@ucr.ac.cr
Guevara Berger, Eric 104730728 Inactivo eric.guevara@ucr.ac.cr
Navarro Flores, Juan 104740007 Inactivo juan.navarro@ucr.ac.cr
Alvarado Retana, Gisdlle 104860518 Inactivo giselle.avarado@ucr.ac.cr
Blanco Metzler, Helga 104860655 Inactivo helga.blanco@ucr.ac.cr
Morales Sanchez, Mario A 104860674 Inactivo mario.morales@ucr.ac.cr
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Rodriguez Salas, Teresita 104880379 Inactivo

Sancho Mora, Freddy 104890017 Inactivo freddy.sancho@ucr.ac.cr
Saborio Mora, Mario 105090547 Inactivo mario.saboriomora@ucr.ac.cr
Vargas Vargas, Ronald 105280179 Inactivo

Mesen Vega, Rafael 105450495 Inactivo

Madriz Ordefiana, Kenneth 105580232 Inactivo kenneth.madriz@ucr.ac.cr
Monge Meza, Javier 105700316 Inactivo javier.monge@ucr.ac.cr
Quesada Badilla, Miguel 106650108 Inactivo

Ponchner Geller, Salo 106910097 Inactivo

Bogantes L edezma, Diego 108820671 Inactivo diego.bogantes@ucr.ac.cr
Bola/os Bola/os, Andrea 109140279 Inactivo andrabb@racsa.co.cr
Alpizar Aguilar, Grace Maria 109420379 Inactivo grace76entomo@yahoo.com
Jiménez Araya, Milena 109980057 Inactivo mileja78@gmail.com
Quesada Gonzalez, Andrea 110350343 Inactivo andrea.quesada@ucr.ac.cr
Zamora Segura, Rosaura 110990826 Inactivo rosaura.zamorasegura@ucr.ac.cr
Villalta Zufiga, Oscar Néstro 111120793 Inactivo oscar.villata@ucr.ac.cr
Miranda Carballo, Laura 111460480 Inactivo lauravanessa.miranda@ucr.ac.cr
Oviedo Alpizar, JessicaMaria 111530307 Inactivo jessica.oviedo_a@ucr.ac.cr
Umanzor Rodriguez, Scheherazada 111790632 Inactivo scheherazada.umanzor@ucr.ac.cr
Retana Sanchez, Kenneth Adrian 112860478 Inactivo kennethadrian.retana@ucr.ac.cr
Vargas Mufioz, Vanessa 112990108 Inactivo vanessa.vargasmunoz@ucr.ac.cr
Sol6rzano Cascante, Palll 113040296 Inactivo paul .sol orzanocascante@ucr.ac.cr
Sandoval Ruiz, Rebeca 113180853 Inactivo rebeca.sandoval ruiz@ucr.ac.cr
Fallas Solano, Luis Diego 113190731 Inactivo luis.fallassolano@ucr.ac.cr
Aguzzi Falas, Melissa 113300751 Inactivo melissa.aguzzi @ucr.ac.cr
Avalos Cerdas, Juan Manuel 113480447 Inactivo juanmanuel .aval os@ucr.ac.cr
Marin Araya, Silvia 114880326 Inactivo silviamarinaraya@ucr.ac.cr
Mora Delgado, Jairo R. 12977204 Inactivo

Hofmann, Lili 141267323 Inactivo marijke.hofmann@ucr.ac.cr
Melendez Celis, Gloria 160400230928 Inactivo gloriamelendez@ucr.ac.cr
Esker , Paul David 184001237420 Inactivo paul .esker@ucr.ac.cr
Lopez Chaves, Roger 202390860 Inactivo

Corrales Moreira, Gilberto 202580531 Inactivo gilberto.corrales@ucr.ac.cr
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Villalobos Rodriguez, Enrique 202600535 Inactivo enrique.villalobos@ucr.ac.cr
Montero Rojas, Rafael 202740013 Inactivo rafael.montero@ucr.ac.cr
Molina Arias, Renan 202830926 Inactivo renan.molina@ucr.ac.cr
Jimenez Miranda, Kenneth 202921068 Inactivo kenneth.jimenez@ucr.ac.cr
Gonzalez Ugalde, William G. 203080435 Inactivo william.gonzal ezugal de@ucr.ac.cr
Valverde Castro, Roberto 203190552 Inactivo roberto.valverde@ucr.ac.cr
Dormond Herrera, Merle 203340670 Inactivo

Mora Cordero, Miguel 301630134 Inactivo

Pacheco Salazar, Rolando 301970490 Inactivo

Salazar Figueroa, Luis 301971010 Inactivo |uis.salazarfigueroa@ucr.ac.cr
Morera Gonzalez, Nidia 302290914 Inactivo

Vargas Mora, Virginia 303200672 Inactivo

Guillen Sanchez, Cesar 303240954 Inactivo cesar.guillen@ucr.ac.cr
Mora Ramirez, Maria | sabel 303790701 Inactivo mariaisabel.mora@ucr.ac.cr
Sénchez Nufiez, Carol 303900570 Inactivo carol.sancheznunez@ucr.ac.cr
Gutierrez Zamora, Gilberto 400530320 Inactivo

Ramirez Benavides, William 400700636 Inactivo william.ramirezbenavides@ucr.ac.cr
Orozco Bastos, Enrique 400780683 Inactivo

Chavarria Cordoba, Primo Luis 400870662 Inactivo primol87@yahoo.es
Bonilla Salas, Gonzalo 400920247 Inactivo gonzalo.bonilla@ucr.ac.cr
Gonzalez Villalobos, Carlos Alf 400940145 Inactivo

Ramirez Martinez, Carlos 400960093 Inactivo carlos.ramirezmartinez@ucr.ac.cr
Espinoza Esquivel, AnaM. 401010281 Inactivo ana.espinoza@ucr.ac.cr
Molina Villalobos, Jose 401031374 Inactivo jose.molinavillalobos@ucr.ac.cr
Moreira Araya, Marco 401060539 Inactivo marco.moreira@ucr.ac.cr
Salas Camacho, Rafael Enrique 401070477 Inactivo rafael .salas@ucr.ac.cr
Vega Villalobos, Edgar Vidal 401250131 Inactivo edgar.vega@ucr.ac.cr
Vallgios Ruiz, Eithel 501690436 Inactivo eithel.vallgjos@ucr.ac.cr
Vargas Gonzalez, Edgar 600510594 Inactivo edgar.vargas@ucr.ac.cr
Jimenez Chacon, Ronald 601071477 Inactivo ronald.jimenez@ucr.ac.cr
Jimenez Arias, Luis Gerar 700590729 Inactivo

Mexzon Vargas, Ramon 700650172 Inactivo ramon.mexzon@ucr.ac.cr
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Molina Rojas, Eloy Alberto 700670466 Inactivo eloy.molina@ucr.ac.cr
Bornemisza Steiner, Elemer 800010648 Inactivo

Wang Wong, Amy 800480545 Inactivo amy.wang@ucr.ac.cr
NUfez Rodriguez, Lester 800990424 Inactivo lester.nunez@ucr.ac.cr
Jiron Porras, Luis 900080329 Inactivo

Zuhiga Jimenez, Ana Cecili 900130612 Inactivo anacecilia.zuniga@ucr.ac.cr
Zeledon Grau, Manuel 900260436 Inactivo manuel.zel edongrau@ucr.ac.cr
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